
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +3 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 857/2021/P15010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021
a las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica a los establecimientos que se adhieran a la
campaña de bonos para problemas de acceso y resolución de problemas en la plataforma web

Presupuesto base de licitación
Importe 1.403,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.160 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN FRANCISCO GIL QUINTANA
NIF 70240069R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.403,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ntrBnvgWx%2BcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hhP8DOyLgPUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007554208 |  2021-394892 | jue, 28 oct 2021 10:41:36:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152678938996634861311821695552095269647 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hhP8DOyLgPUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

